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Balans per 31 december 2021

31 december 2021 1 januari 2021

activa:
Liguide middelen
Rabobank betaalrekening € 90.412 € 91.122
Rabobank spaarrekening " 153.717 " 153.852
Schapenboetenfonds " 590 " 590

€ 244.749 € 245.564

€ 244.749 € 245.564
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31 december 2021 1 januari 2021

passiva:
Eigen Vermogen
Algemene reserve € 222.610 € 223.509
Schapenboetenfonds " 22.030 " 22.030

€ 244.640 € 245.539
Overige schulden
Nog te betalen bedragen € 109 " 25

€ 244.749 € 245.564

Toelichting:

Het Schapenboetenfonds betreft specifiek geoormerkt eigen vermogen dat kan worden ingezet ten
behoeve van schapenboeten.

De nog te betalen bedragen bestaan op beide balansdata voor € 25 uit nog te betalen lidmaatschap

van de Vereniging voor agrarisch natuur- en landschapsbeheer De Lieuw Texel plus € 84 nog te
betalen vergaderkosten.
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Winst- en Verliesrekening over het boekjaar 2021

2021

2020

Inkomsten

Bijdrage open monumentendag
Bijdrage schapenboetenfonds
Donaties

Ontvangen rente

Kosten:
Vergaderkosten €
Contributies "
Kosten website
Bankkosten

Bijdragen schapenboeten
Te betalen rente

Resultaat

168

435
161

135

899

" 10

€ 127
" 25
1.762

155
1.450

3.519
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